ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT
GABINETE DA PRESIDENCIA LUZIA NUNES BRANDÃO

Rua Pr. Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 66 3489 1739/FAX: 3489-2003 – CEP 78675 000 – Ribeirão
Cascalheira/MT.CNPJ:24.990.152/0001-47. E mail: camararibcasc@bol.com.br. Site:www.camararibeiraocascalheira.mt.gov.br

Portaria nº. 003/2018
Em 23 de Janeiro de 2018

  “Nomeia  Comissão de Avaliação da Servidora Patrícia Souza Timo
Gomes e dá outras providencias”

    A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO
CASCALHEIRA, ESTADO DE MATO GROSSO, com sede na Rua Pastor
Joaquim Alves de Souza nº 202, centro, inscrita no CNPJ nº 24990152/0001-47,
ora representada, Vereadora Presidente Luzia Nunes Brandão, brasileira,
solteira, portadora da CI RG nº 10593837 SJ/MT, inscrita no CPF/MF
904.195.101-68 residente e domiciliada nesta cidade e comarca de Ribeirão
Cascalheira – MT.

RESOLVE:

                                               Art. 1º - Nomear a servidora Jacqueline Cavalcante
Marques Presidente, o servidor Paulo Bento de Moraes Secretário, e a
servidora Simone Gonçalves de Paula e Silva membro, para comporem a
Comissão de Avaliação da Servidora Patrícia Souza Timo Gomes.

    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Registre – se,

  Publique – se

   Cumpra – se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 23 de Janeiro de 2018.

Luzia nunes brandão

Presidenta